15.03.0502.0 controllo dei volumi indipendente, sorgenti audio integrate. Fornita e posta in opera, alimentata a 230VCA-24VCC, e completa di ogni
1 altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Amplificatore fino a 60W con sintonizzatore AM/FM digitale e lettore di

cassette.
euro (quattrocentosettantacinque/00) cad 475,00

Nr. 5 Diffusore audio per impianti di diffusione sonora, realizzato in alluminio estruso o materiale plastico antiurto ed autoestinguente,
15.03.0510.0 adatto alla sonorizzazione di ambienti interni ed esterni, completo di trasformatore di linea per impianti a tensione costante

[...]

gli accessori di fissaggio, il cablaggio, i conduttori elettrici posati su tubazione predisposta fino alla

dorsale per una distanza massima di circa m 15 e quant'altro necessario per dare l'opera finita, funzionante ed a perfetta regola d'arte.
Diffusore da interno pot. 6/10W a plafone.
euro (centotre/00) cad 103,00

Nr. 6 Microfono da tavolo a condensatore completo di base, predisposto per l'impiego con amplificatore, pre-amplificatore o centrali
15.03.0520.0 integrate, completo di tasto per l'inserzione stabile o a pressione temporanea, ideale per annunci o chiamate collettive, anche con

[...]

61643-1 febbraio 1998. In esecuzione precablata multipolare per installazione in reti TT (F+N o 3F+N) e dotata di segnalazione di
guasto E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte. Per ogni polo di fase protetto Quadripolare
euro (trecentodiciassette/00) cad 317,00

Nr. 26 Plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22)
15.08.0191.0 fornita in opera ad una altezza max di m 3,50, con possibilità di "Modo di Riposo" e di inibizione, a doppio isolamento e grado di

[...]

1 euro (duemiladuecentoventisette/53) corpo 2´227,53

Nr. 30 idem c.s. ...QUADRO N° (2) - QUADRO GENERALE
AN.C.AP.Q0 euro (quattromilaottocentoventiuno/60) corpo 4´821,60
2
Nr. 31 idem c.s. ...QUADRO N° (3) - QUADRO P.TERRA ALA SUD-OVEST
AN.C.AP.Q0 euro (ottocentoottantanove/91) corpo 889,91
3
Nr. 32 idem c.s. ...QUADRO N° (4) - QUADRO P.TERRA ALA NORD-OVEST
AN.C.AP.Q0 euro (ottocentoottantanove/91) corpo 889,91
4
Nr. 33 idem c.s. ...QUADRO N° (5) - QUADRO PIANO PRIMO
AN.C.AP.Q0 euro (milleduecentoventiquattro/47) corpo 1´224,47
5
Nr. 34 idem c.s. ...QUADRO N° (6) - QUADRO AUDITORIUM
AN.C.AP.Q0 euro (ottocentoottantanove/91) corpo 889,91
6
Nr. 35 idem c.s. ...QUADRO N° (7) - QUADRO PALESTRA
AN.C.AP.Q0 euro (seicentocinquantaotto/05) corpo 658,05
7
Nr. 36 idem c.s. ...QUADRO N° (8) - QUADRO CALDAIA
AN.C.AP.Q0 euro (settecentosessantacinque/23) corpo 765,23
8
Nr. 37 idem c.s. ...QUADRO N° (9) - QUADRO AUTOCLAVE
AN.C.AP.Q0 euro (novecentosettantacinque/30) corpo 975,30
9
Nr. 38 idem c.s. ...QUADRO N° (10) - QUADRO PIANO PRIMO ALA SUD-OVEST
AN.C.AP.Q1 euro (ottocentoottantanove/91) corpo 889,91
0
Nr. 39 idem c.s. ...QUADRO N° (11) - QUADRO PIANO PRIMO ALA NORD-OVEST
AN.C.AP.Q1 euro (ottocentoottantanove/91) corpo 889,91
1
Nr. 40 idem c.s. ...QUADRO N° (12) - SOTTOVETRO ASCENSORE
AN.C.AP.Q1 euro (centosette/99) corpo 107,99
3
Nr. 41 idem c.s. ...QUADRO N° (13) - QUADRO ASCENSORE
AN.C.AP.Q1 euro (trecentoquarantasei/02) corpo 346,02
4

Data, 10/11/2008